THE SOCIETY FOR
THE PROMOTION OF
HELLENIC STUDIES

[1]

DE

MENELAI ITINERE AEGYPTIO

ODYSSEAE CARMINIS IV EPISODIO
QVAESTIONES CRITICAE

DISSERTATIO PHILOLOGICA

QVAM

AD SVMMOS IN PHILOSOPHIA HONORES
AVCTORITATE AMPLISSIMI PHILOSOPHORVM ORDINIS
IN VNIVERSITATE FRIDERICIA GVILELMIA RHENANA
RITE CAPESENDOS

SCRIPSIT

ET VNA CVM SENTENTIIS CONTROVERSIS
PVBLICE DEFENDET

DIE VI. MENSIS AVGUSTI A. MDCCCLXXIV

HORA XII

FRIDERICVS DE DVHN

LVBECENSIS.

16. II. 57.

ADVERSARIORVM PARTES SVSCEPERVNT

THEODORVS BIRT S. PH. S. O.

GVSTAVVS HEYLBVT S. PH. S. S.

FRIDERICVS LEO PHIL. DR.

BONNAE
FORMIS CAROLI GEORGI.

- 13 -

**FRANCISCO BVECHELER
HERMANNO VSENER**

S.

FRAUNIGER-BLÄGEHLER

HERMANNO VENNER

3

enoniam deponit autem hoc est autem quod per (101—111) mox
mox rursum malius invenit (112). sed hinc illi vix
inveniret uniuscuiusque operis manifestus mollesque inservi
vocatae apparet, scilicet o' statim et ab uno fundo fiducia non
adprehensio hanc intelligi cum illa in multis operis aliis
est modus (113) ut statim et manifestus auctor et amissio
monstrat idem (114); propter etiam etiam etiam etiam etiam etiam
autem etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam

Homeriarum quaestionum molem iam nimis ingraves-
centem augere ego quidem nolui cum primum quaecunque
apud Graecos de Helena ferebantur fabulas accuratius per-
tractarem, quam commentationem huius universitatis phi-
losophorum ordo anno superiore praemio Welckeriano or-
navit. Sed cum viderem, eas Odysseae partes quas Kirch-
hoffius nondum inlustravit, tantis tenebris offusas iacere, ut
quo magis eo duce me carere dolorem, eo minor fieret qua
Homeris fabulis uterer fiducia: omni studio id quidem
curavi ut ea carmina unde varias de Helena fabulas Home-
ricas constituere licebat composita et inter se comparata quo
modo consuta essent perspicerem. Quam operam cum non
frustra me sumpsisse alii iudicaverint, nonnulla nunc veteris
formae indicia quae in episodio Telemachiae quam vocant
inserto mihi videor detexisse promam, quibus alii spero
fore ut utantur qui carminum Homericorum principia inve-
stigabunt.

I.

Omnis de carminum Homericorum pristina forma quae-
stio in tempore quo singulae partes compositae et conglutina-
tae sint recte perspicio posita est. vix autem recte
illud perspicietur, nisi versus hinc repetitos spectave-
ris, qui ab ipso poeta principe profecti, qui imitatione orti
sint. Itaque nobis, qui de Menelai itinere Aegyptio quaerere
instituimus, in primis ei versus tractandi sunt quibus filius
Lacedaemone redux matri narrat quae de patre a Menelao
acceperit q 108—146. excipiuntur autem illi versibus quin-